ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2658    /UBND
V/v đính chính thời gian làm việc với

Đoàn kiểm tra, giám sát Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn

Sơn Tây, ngày   04     tháng  10  năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Dân tộc;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Trạm Quản lý bảo vệ rừng huyện Sơn Tây;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Chương trình

   phát triển lâm nghiệp bền vững huyện;

- UBND các xã: Sơn Long, Sơn Bua.

Ngày 27/9/2024, UBND huyện ban hành Công văn số 2591/UBND về việc

chuẩn bị nội dung và dự buổi làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về kết quả thực hiện Tiểu dự án 1 - Dự án 3 năm

2024 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi. Cụ thể, từ ngày 13 đến 14/10/2024: Làm việc

tại xã Sơn Long; từ ngày 15 đến sáng ngày 16/10/2024: Làm việc với xã Sơn Bua;

chiều ngày 16/10/2024: Làm việc với Ban chỉ đạo Chương trình phát triển lâm

nghiệp bền vững huyện.

Tuy nhiên, ngày 30/9/2024, Đoàn kiểm tra, giám sát ban hành Thông báo số

958/TB-ĐKT về đính chính lịch làm việc của Đoàn kiểm tra, giám sát Tiểu dự án

1 - Dự án 3. Theo đó, từ ngày 15 đến 16/10/2024 Đoàn kiểm tra, giám sát làm

việc tại xã Sơn Long; từ ngày 17 đến sáng ngày 18/10/2024 làm việc tại xã Sơn

Bua; chiều ngày 18/10/2024 làm việc với Ban chỉ đạo Chương trình phát triển

lâm nghiệp bền vững huyện (tại trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện).

UBND huyện thông báo đính chính thời gian làm việc với Đoàn kiểm tra,

giám sát Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để các cơ quan, đơn vị, địa

phương biết, thực hiện (các nội dung khác thực hiện theo Công văn số

2591/UBND ngày 27/9/2024 của UBND huyện)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-10-04T15:47:38+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-04T15:47:51+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!